
M"Čpp
ZNNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě číslo 0020626720

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00
Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami
IČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800
Tel: 957 553 316
dále jen pojistitel

a

DEREZA, společnost s ručením omezeným
Sídlo: Libocká 685/43d, Liboc, 161 00 Praha 6
Zastoupena: Filipem Zábranským, jednatelem společnosti
lČ: 48036315
Zápis v obchodním rejstříku: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15099

dále jen pojistník

uzavÍrajÍ

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou
a přílohami tvoří nedílný celek.

Kategorie PZ

Název
lČ
sjed natelské číslo
jméno a příjmení jednajicI
osoby; ID jednajÍcÍ osoby

Distributor pojištění 1
Samostatný zprostředkovatel jednající
jako pojišt'ovací makléř

Zaměstnanec pojistitele - pečovatel:
Správa pojistné smlouvy:
PN NE



'b

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
DI k PS 0020626720

Článek l.
Předmět dodatku pojistné smlouvy

pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následujÍcÍ změny v pojistné smlouvě:

Z důvodu nepříznivého Škodního průběhu se původní znění nahrazuje následovně:

Článek Ví. výše a způsob placeni pojistného smlouvy se mění ve znění dle Článku ll. tohoto dodatku.

Článek íl.
pojistné dle dodatku pojistné smlouvy

1. pojištění odpovědnosti 208.994,- KČ
Navýšení pojistného 37.715,- kč
Celkové původní roční pojistné činí 208.994,- KČ
Celkové navýšení pojistného činí za změny provedené tímto dodatkem 27.715,- KČ
Celkové nové roční pojistné činí 244.709,- KČ
Sleva ve výši 30 % 73.413,- kč
Celkové navýšení pojistného po slevách Činí 25.000,- KČ

Celkové nové roční pojistné po slevách činí 171.296,- KČ

2. pojistné se pováŽuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojišťovacího makléře,
je-ii placena prostřednictvím peněžního ústavu.

3. pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojišťovacího makléře č. 632 204 7001 l 2700
pod variabilním symbolem 0'020626720 (číslo pojistné smlouvy).

pojistné je pojistným běžným a bude placeno za čtvrtletní pojistná období k datu a v částkách takto:

datum:
10.10.2021
10.01.2022
10.04.2022
10.07.2022

částka:
42.824,- Kč
42.824,- Kč
42.824,- Kč
42.824,- KČ

v nás|edujÍcÍch pojistných letech bude pojistné placeno za čtvrtletní pojistná období vždy k datu 10.10., 10.1., 10.4.,
a 10.7.

- 2 -



Česká podnikatelská pojišťovna, as., Vienna Insurance Group
DI k PS 0020626720

Článek Ill.

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 10.10.2021
2. Datum konce pojištění: 9.10.2022
3. pojištěnise prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy,

nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištěni nemá zájem.
4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají

nadále v platnosti.
5. Tento dodatek obsahuje 3 strany a je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží pojistník, 1 pojišťovací makléř a

1 pojistitel.

V Plzni dne 17.9.2021

V Praze dne 17.9.2021

Č

-3-


